
ZARZĄDZENIE NR 472/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 
z dnia 8 listopada 2021 r.  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1372, poz. 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XLV sesji w dniu 4 

listopada 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 

 



Id: 3D64AF31-CCC6-482C-8EA0-069003AB4097. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 472/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 8 listopada 

2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XLV sesji w dniu 4 listopada 2021 r.: 

 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 
Uchwała nr XLV/412/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

2. Uchwała nr XLV/413/21 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 2021-2037. 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej przy planowaniu 

budżetu 

2021-2037 Fn Skarbnik 

3. 

Uchwała nr XLV/414/21 w sprawie Programu współpracy 

Gminy Wasilków z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022. 

Realizacja programu od dnia wejścia w życie SR Kierownik Wydziału SR 

4. 

Uchwała nr XLV/415/21 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok. 

Realizacja programu od 1 stycznia 2022 r. SR Kierownik Wydziału SR 

5. 
Uchwała nr XLV/416/21 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta 

Wasilkowa w rejonie ul. Supraślskiej. 

Stosowanie planu od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

6. 

Uchwała XLV/417/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. sprzedaż nieruchomości od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: 3D64AF31-CCC6-482C-8EA0-069003AB4097. Podpisany Strona 2 

 

 

 

7. 
Uchwała XLV/418/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości niezabudowanej. 

sprzedaż nieruchomości od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

8. 

Uchwała XLV/419/21 w sprawie zmiany uchwały Nr 

YI/76/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 28 lutego 

2019 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina 

Wasilków oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Stosowanie zmienionej uchwały od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. 
Uchwała nr XLV/420/21 w sprawie wstępnej lokalizacji 

przystanków komunikacji na terenie Gminy Wasilków w 

celu zaspokojenia aktualnych potrzeb mieszkańców. 

Stosowanie uchwały od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

10. 

Uchwała nr XLV/421/21 w sprawie bezpłatnych przejazdów 

środkami transportu zbiorowego komunikacji wewnętrznej 

w Wasilkowie. 

Stosowanie uchwały od 14 listopada 2021 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

11. 
Uchwała nr XLV/422/21 w sprawie zaliczenia dróg do 

kategorii dróg gminnych. 

Zaliczenie dróg do kategorii dróg 

gminnych 
od dnia wejścia w życie BGGN 

Kierownik Wydziału BGGN 

12. 
Uchwała nr XLV/423/21 w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej w Wasilkowie. 

Stosowanie nazwy ulicy, 

zamieszczenie we właściwych 

rejestrach 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

13. 
Uchwała nr XLV/424/21 w sprawie nadania nazwy ulicy we 

wsi Nowodworce. 

Stosowanie nazwy ulicy, 

zamieszczenie we właściwych 

rejestrach 

od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

14. 

Uchwała nr XLV/425/21 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXV/332/21 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty. 

Stosowanie uchwały ze zmianami od 1 stycznia 2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

15. 

Uchwała nr XLV/426/21 w sprawie ustalenia ryczałtowej 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dla nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy 

lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Stosowanie ustalonej stawki od 1 stycznia 2022 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

16. 
Uchwała nr XLV/427/21 w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy 
Udzielanie dotacji od 1 stycznia 2022 r. BGGN 

Kierownik Wydziału BGGN 



 

 
 

 

na zadania służące ochronie zasobów wodnych, polegające 

na gromadzeniu wód opadowych w miejscu ich powstania. 

    


